檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：500彰化市健興路1號(體育場)

承辦人：劉美娜

電話：04-7112422#217

傳真：04-7112373

電子信箱：nana6637@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：府教體字第1070191209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：游泳師資及守望員培訓實施辦法乙份(電子檔共1個)(0191209A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣107年國民中小學游泳師資培訓暨丙(C)級、乙(B

)級游泳教練講習暨守望員培訓實施辦法乙份，請貴校(單

位)踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年5月2日臺教體署學(二)字第10700

15146號函辦理。

二、為提供彰化地區各級學校學生游泳教學師資學習之機會，

擴大水域運動參與人口，鼓勵學校派員參與師資培訓課程

，以利學校於辦理游泳教學時可擔任協同游泳師資並提升

水中安全認知及自救能力。

三、參與對象：

(一)107年有申請游泳教學經費且班級數13班以上之學校，

務必派員參加。

(二)有興趣之教師及社會人士歡迎踴躍報名參加。

四、講習日期：107年7月14、15日(六、日)、7月21、22日(六

、日)共4天。

五、講習地點：彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學視聽教室及媽厝國
8

1070002574

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/06

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小游泳池(地址：彰化縣溪湖鎮媽厝里湳底路67號)。

六、報名員額：50人為原則，人數如超過50人(備取20人需自

費3,000元)，擇優錄取。

七、報名日期：即日起至107年7月6日(星期五)止。

八、本府同意核予全程參與之教職員工研習時數30小時。

九、如有相關問題，請逕洽媽厝國小教導處黃組長(04-885322

5#708)。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、國立彰化師範大學、明道學校財團法人明道

大學、大葉大學、建國科技大學、國立員林高級中學、國立彰化女子高級中學、

國立溪湖高級中學、國立鹿港高級中學、國立和美實驗學校、私立達德商工、彰

南游泳池、社頭鄉立游泳池、南興游泳池、西湖健康館、彰北國民運動中心、翡

翠灣室內溫水游泳生活館、上好游泳池、清水岩游泳池、員林四季游泳池運動生

活館、海洋森林游泳氧身館、紅海育樂有限公司、樂樂游泳池、全國游泳池、彰

北泳健世界生活館、金山游泳池、活力泳健水世界游泳池、福樂室內溫水游泳池

、溪湖至善生活館

副本：本府教育處、彰化縣教師研習中心(含附件) 2018-06-06
13:44:29

本案依分層負責規定授權主管處長決行